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Pol Skutečnost %

1111 283 831,26 230 000,00 123,40 283 832,00

1112 7 149,25 10 000,00 71,49 10 000,00

1113 24 080,46 20 000,00 120,40 24 081,00

1121 224 441,16 200 000,00 112,22 224 442,00

1122 131 860,00 50 000,00 263,72 131 860,00

1211 505 723,36 450 000,00 112,38 505 724,00

1334 45 708,00 0,00 0,00 45 708,00

1337 37 155,00 37 000,00 100,42 37 155,00

1341 1 380,00 1 200,00 115,00 1 380,00

1342 2 060,00 3 000,00 68,67 3 000,00

1361 0,00 100,00 0,00 100,00

1381 6 030,34 5 000,00 120,61 6 031,00

1511 311 465,94 300 000,00 103,82 311 466,00

4111 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

4112 65 400,00 60 900,00 107,39 65 400,00

2111 399 587,00 210 000,00 190,28 399 587,00

2111 147 369,00 150 000,00 98,25 150 000,00

2111 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

2111 50 000,00 60 000,00 83,33 60 000,00

2321 5 040,00 7 000,00 72,00 7 000,00

2111 0,00 200,00 0,00 200,00

2132 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

2131 70 450,00 70 000,00 100,64 70 450,00

3111 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2324 8 616,00 0,00 0,00 8 616,00

2324 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

2141 310,10 300,00 103,37 311,00

4134 270 019,00 0,00 0,00 0,00

1/

-270 019,00

Počet záznamů: 28

1

6330 Převody z rozpočtových účtů 0,00

15 000,00

6310 Příjmy z úroků (část) 99,71 0,90

3727 7152 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00

200 000,00

3725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100,00 0,00

3639 Příjmy z prodeje pozemků 0,00

1 500,00

3639 Příjmy z pronájmu pozemků 100,00 0,00

3429 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 0,00

1 960,00

3429 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 200,00

3399 Přijaté neinvestiční dary 72,00

1 000,00

3399 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 83,33 10 000,00

2341 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

0,00

2310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 98,25 2 631,00

1031 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

0,00

Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn. 100,00 0,00

98348 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 100,00

0,66

Daň z nemovitých věcí 100,00 0,06

Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 99,99

940,00

Správní poplatky 0,00 100,00

Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 68,67

0,00

Poplatek ze psů 100,00 0,00

Poplatek za komunální odpad 100,00

0,64

Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 100,00 0,00

Daň z přidané hodnoty 100,00

0,84

Daň z příjmů právnických osob za obce 100,00 0,00

Daň z příjmů právnických osob 100,00

2 850,75

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 100,00 0,54

Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 71,49

Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 100,00 0,74

Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

upravenýPar org1 N+Z+Uz Název % Rozdíl
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Pol Skutečnost %

5021 85 350,00 40 000,00 213,38 85 350,00

5139 44 431,40 35 000,00 126,95 44 432,00

5169 388 158,14 120 000,00 323,47 397 722,00

5171 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

5169 30 492,00 20 000,00 152,46 30 492,00

5021 4 117,00 4 500,00 91,49 4 500,00

5139 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

5151 43 308,00 70 000,00 61,87 70 000,00

5167 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00

5169 18 864,95 16 000,00 117,91 18 865,00

5171 0,00 5 000,00 0,00 2 135,00

6121 9 277,00 0,00 0,00 9 277,00

5139 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

5154 48 984,00 40 000,00 122,46 48 984,00

5169 2 274,55 3 000,00 75,82 3 000,00

5171 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

6121 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

5021 13 000,00 10 000,00 130,00 13 000,00

5137 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00

5139 1 444,00 2 000,00 72,20 2 000,00

5154 3 901,00 6 000,00 65,02 6 000,00

5169 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

5171 40 547,00 50 000,00 81,09 50 000,00

5021 1 500,00 3 000,00 50,00 3 000,00

5136 336,00 500,00 67,20 500,00

5171 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

5021 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

5171 0,00 500,00 0,00 500,00

5223 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

5021 7 150,00 2 500,00 286,00 7 150,00

5139 2 192,00 2 000,00 109,60 2 192,00

5154 20 922,00 17 000,00 123,07 20 922,00

5169 17 605,00 20 000,00 88,03 19 808,00

5171 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

5173 0,00 500,00 0,00 500,00

5175 19 111,00 20 000,00 95,56 20 000,00

5194 9 530,00 10 000,00 95,30 10 000,00

5222 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00

5139 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

5154 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

5171 0,00 61 500,00 0,00 61 500,00

5222 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00

6121 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00

5154 9 997,00 11 000,00 90,88 11 000,00

5171 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

5021 3 350,00 0,00 0,00 3 350,00

5169 48 400,00 50 000,00 96,80 50 000,00

5169 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

6130 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

5169 2 345,38 2 000,00 117,27 2 346,00

5169 49 566,60 60 000,00 82,61 60 000,00

1/

Výdaje

2

0,62

3722 Nákup ostatních služeb 82,61 10 433,40

3721 Nákup ostatních služeb 99,97

1 000,00

3639 Pozemky 0,00 5 000,00

3639 Nákup ostatních služeb 0,00

0,00

3635 Nákup ostatních služeb 96,80 1 600,00

3635 Ostatní osobní výdaje 100,00

1 003,00

3631 Opravy a udržování 0,00 5 000,00

3631 Elektrická energie 90,88

0,00

3429 Budovy, haly a stavby 0,00 320 000,00

3429 Neinvestiční transfery spolkům 100,00

22 000,00

3429 Opravy a udržování 0,00 61 500,00

3429 Elektrická energie 0,00

0,00

3429 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 180 000,00

3419 Neinvestiční transfery spolkům 100,00

889,00

3399 Věcné dary 95,30 470,00

3399 Pohoštění 95,56

2 000,00

3399 Cestovné 0,00 500,00

3399 Opravy a udržování 0,00

0,00

3399 Nákup ostatních služeb 88,88 2 203,00

3399 Elektrická energie 100,00

0,00

3399 Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00 0,00

3399 Ostatní osobní výdaje 100,00

500,00

3330 Neinvestiční transfery církvím a náboženským 100,00 0,00

3326 Opravy a udržování 0,00

1 000,00

3319 Ostatní osobní výdaje 100,00 0,00

3314 Opravy a udržování 0,00

1 500,00

3314 Knihy, učební pomůcky a tisk 67,20 164,00

3314 Ostatní osobní výdaje 50,00

7 000,00

2341 Opravy a udržování 81,09 9 453,00

2341 Nákup ostatních služeb 0,00

556,00

2341 Elektrická energie 65,02 2 099,00

2341 Nákup materiálu jinde nezařazený 72,20

0,00

2341 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,00 0,00

2341 Ostatní osobní výdaje 100,00

100 000,00

2321 Budovy, haly a stavby 0,00 100 000,00

2321 Opravy a udržování 0,00

0,00

2321 Nákup ostatních služeb 75,82 725,45

2321 Elektrická energie 100,00

0,00

2321 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 20 000,00

2310 Budovy, haly a stavby 100,00

0,05

2310 Opravy a udržování 0,00 2 135,00

2310 Nákup ostatních služeb 100,00

26 692,00

2310 Služby školení a vzdělávání 100,00 0,00

2310 Studená voda 61,87

383,00

2310 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 000,00

2310 Ostatní osobní výdaje 91,49

20 000,00

2212 Nákup ostatních služeb 100,00 0,00

1037 Opravy a udržování 0,00

0,60

1031 Nákup ostatních služeb 97,60 9 563,86

1031 Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

1031 Ostatní osobní výdaje 100,00 0,00

Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

upravenýPar org1 N+Z+Uz Název % Rozdíl
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Pol Skutečnost %

5169 36 376,50 25 000,00 145,51 36 377,00

5169 10 700,00 0,00 0,00 10 700,00

5021 11 800,00 15 000,00 78,67 15 000,00

5139 6 890,00 2 500,00 275,60 6 890,00

5156 2 543,00 4 000,00 63,58 4 000,00

5169 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

5171 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

5021 1 610,00 1 000,00 161,00 1 610,00

5156 1 229,00 1 000,00 122,90 1 229,00

5171 4 177,00 5 000,00 83,54 5 000,00

5175 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

5321 3 000,00 3 000,00 100,00 3 000,00

5019 9 725,44 15 000,00 64,84 15 000,00

5023 232 050,00 234 000,00 99,17 234 000,00

5032 20 885,00 22 000,00 94,93 22 000,00

5021 9 820,00 0,00 0,00 9 820,00

5139 3 632,00 0,00 0,00 3 632,00

5173 223,00 0,00 0,00 223,00

5175 570,00 0,00 0,00 570,00

5021 73 000,00 85 000,00 85,88 85 000,00

5038 400,00 400,00 100,00 400,00

5136 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

5137 14 290,11 0,00 0,00 14 290,11

5139 996,00 5 000,00 19,92 3 565,89

5154 47 977,00 40 000,00 119,94 47 977,00

5161 760,00 2 000,00 38,00 2 000,00

5162 17 704,76 17 000,00 104,15 17 705,00

5167 2 418,79 1 000,00 241,88 2 419,00

5169 22 975,98 10 000,00 229,76 22 976,00

5171 655,00 5 000,00 13,10 5 000,00

5172 33 035,00 0,00 0,00 33 035,00

5173 4 606,00 10 000,00 46,06 10 000,00

5173 0,00 0,00 0,00 223,00

5175 703,00 1 000,00 70,30 1 000,00

5179 2 614,00 2 200,00 118,82 3 028,00

5365 100,00 100,00 100,00 100,00

5163 6 469,00 7 000,00 92,41 7 000,00

5163 3 910,00 4 000,00 97,75 4 000,00

5348 270 019,00 0,00 0,00 0,00

5365 131 860,00 50 000,00 263,72 131 860,00

5364 10 076,00 10 076,00 100,00 10 076,00

5364 18 413,00 18 413,00 100,00 18 413,00

5229 114,00 214,00 53,27 214,00

2/

Počet záznamů: 94

2

Výdaje

0,00

6409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. 53,27 100,00

6402 98187 Vratky transferů poskytnutých veřejných 100,00

0,00

6402 98008 Vratky transferů poskytnutých veřejných 100,00 0,00

6399 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním 100,00

90,00

6330 Převody do vlastní pokladny 0,00 -270 019,00

6320 Služby peněžních ústavů 97,75

0,00

6310 Služby peněžních ústavů 92,41 531,00

6171 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním 100,00

297,00

6171 Ostatní nákupy jinde nezařazené 86,33 414,00

6171 Pohoštění 70,30

5 394,00

6171 98348 Cestovné 0,00 223,00

6171 Cestovné 46,06

4 345,00

6171 Programové vybavení 100,00 0,00

6171 Opravy a udržování 13,10

0,21

6171 Nákup ostatních služeb 100,00 0,02

6171 Služby školení a vzdělávání 99,99

1 240,00

6171 Služby elektronických komunikací 100,00 0,24

6171 Poštovní služby 38,00

2 569,89

6171 Elektrická energie 100,00 0,00

6171 Nákup materiálu jinde nezařazený 27,93

1 000,00

6171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,00 0,00

6171 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00

12 000,00

6171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 100,00 0,00

6171 Ostatní osobní výdaje 85,88

0,00

6117 98348 Pohoštění 100,00 0,00

6117 98348 Cestovné 100,00

0,00

6117 98348 Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00 0,00

6117 98348 Ostatní osobní výdaje 100,00

1 950,00

6112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 94,93 1 115,00

6112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 99,17

0,00

6112 Ostatní platy 64,84 5 274,56

5512 7008 Neinvestiční transfery obcím 100,00

823,00

5512 Pohoštění 0,00 1 000,00

5512 Opravy a udržování 83,54

0,00

5512 Pohonné hmoty a maziva 100,00 0,00

5512 Ostatní osobní výdaje 100,00

12 000,00

3745 Opravy a udržování 0,00 1 000,00

3745 Nákup ostatních služeb 0,00

0,00

3745 Pohonné hmoty a maziva 63,58 1 457,00

3745 Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

0,00

3745 Ostatní osobní výdaje 78,67 3 200,00

3727 Nákup ostatních služeb 100,00

3723 Nákup ostatních služeb 100,00 0,50

Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

upravenýPar org1 N+Z+Uz Název % Rozdíl
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.7.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2019Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 283 831,26 230 000,00 283 832,00123,40 100,00 0,74

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 7 149,25 10 000,00 10 000,0071,49 71,49 2 850,75

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 24 080,46 20 000,00 24 081,00120,40 100,00 0,54

1121 Daň z příjmů právnických osob 224 441,16 200 000,00 224 442,00112,22 100,00 0,84

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 131 860,00 50 000,00 131 860,00263,72 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 505 723,36 450 000,00 505 724,00112,38 100,00 0,64

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 45 708,00 0,00 45 708,000,00 100,00 0,00

1337 Poplatek za komunální odpad 37 155,00 37 000,00 37 155,00100,42 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 1 380,00 1 200,00 1 380,00115,00 100,00 0,00

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 2 060,00 3 000,00 3 000,0068,67 68,67 940,00

1361 Správní poplatky 0,00 100,00 100,000,00 0,00 100,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 6 030,34 5 000,00 6 031,00120,61 99,99 0,66

1511 Daň z nemovitých věcí 311 465,94 300 000,00 311 466,00103,82 100,00 0,06

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 121,02 3 894,2399,751 580 884,77 1 584 779,001 306 300,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 596 956,00 421 200,00 610 787,00141,73 97,74 13 831,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 70 450,00 70 000,00 70 450,00100,64 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

2141 Příjmy z úroků (část) 310,10 300,00 311,00103,37 99,71 0,90

2321 Přijaté neinvestiční dary 5 040,00 7 000,00 7 000,0072,00 72,00 1 960,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 8 616,00 15 000,00 23 616,0057,44 36,48 15 000,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 132,31 32 291,9095,48681 372,10 713 664,00515 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00 200 000,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 200 000,000,000,00 200 000,00200 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 29 000,00 0,00 29 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 65 400,00 60 900,00 65 400,00107,39 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 270 019,00 0,00 0,000,00 0,00 -270 019,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 598,39 -270 019,00386,04364 419,00 94 400,0060 900,00

Příjmy celkem: 126,15 -33 832,87101,302 626 675,87 2 592 843,002 082 200,00
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.7.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5019 Ostatní platy 9 725,44 15 000,00 15 000,0064,84 64,84 5 274,56

5021 Ostatní osobní výdaje 211 697,00 161 000,00 228 780,00131,49 92,53 17 083,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 232 050,00 234 000,00 234 000,0099,17 99,17 1 950,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 885,00 22 000,00 22 000,0094,93 94,93 1 115,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 400,00 400,00 400,00100,00 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 336,00 1 500,00 1 500,0022,40 22,40 1 164,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 17 390,11 0,00 17 390,110,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 59 585,40 247 500,00 263 711,8924,07 22,59 204 126,49

5151 Studená voda 43 308,00 70 000,00 70 000,0061,87 61,87 26 692,00

5154 Elektrická energie 131 781,00 136 000,00 156 883,0096,90 84,00 25 102,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 3 772,00 5 000,00 5 229,0075,44 72,14 1 457,00

5161 Poštovní služby 760,00 2 000,00 2 000,0038,00 38,00 1 240,00

5162 Služby elektronických komunikací 17 704,76 17 000,00 17 705,00104,15 100,00 0,24

5163 Služby peněžních ústavů 10 379,00 11 000,00 11 000,0094,35 94,35 621,00

5167 Služby školení a vzdělávání 3 418,79 2 000,00 3 419,00170,94 99,99 0,21

5169 Nákup ostatních služeb 627 759,10 346 000,00 672 286,00181,43 93,38 44 526,90

5171 Opravy a udržování 45 379,00 256 000,00 253 135,0017,73 17,93 207 756,00

5172 Programové vybavení 33 035,00 0,00 33 035,000,00 100,00 0,00

5173 Cestovné 4 829,00 10 500,00 10 946,0045,99 44,12 6 117,00

5175 Pohoštění 20 384,00 22 000,00 22 570,0092,65 90,31 2 186,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 614,00 2 200,00 3 028,00118,82 86,33 414,00

5194 Věcné dary 9 530,00 10 000,00 10 000,0095,30 95,30 470,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 4 000,00 4 000,00100,00 100,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 114,00 214,00 214,0053,27 53,27 100,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00 3 000,00 3 000,00100,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 270 019,00 0,00 0,000,00 0,00 -270 019,00

5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 28 489,00 28 489,00 28 489,00100,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 131 960,00 50 100,00 131 960,00263,39 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 117,95 277 376,4087,571 954 304,60 2 231 681,001 656 903,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 9 277,00 420 000,00 429 277,002,21 2,16 420 000,00

6130 Pozemky 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 2,18 425 000,002,149 277,00 434 277,00425 000,00

Výdaje celkem: 94,32 702 376,4073,651 963 581,60 2 665 958,002 081 903,00
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.7.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 -463 094,27 199 703,00 273 115,00-231,89 -169,56 736 209,27

8124 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00100,00 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 223 264 736 209,27-906,92-663 094,27 73 115,00-297,00

Financování celkem: 223 264 736 209,27-906,92-663 094,27 73 115,00-297,00
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5364 100,00

5364 100,00

4111 0,00

5021 0,00

5139 0,00

5173 0,00

5175 0,00

Počet záznamů: 7

100,00 0,00

CELKEM VÝDAJE:  42 734,00 28 489,00 150,00 42 957,00 99,48 223,00

CELKEM PŘÍJMY:  29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

Skutečnost % Rozpočet upravený % RozdílRozpočet schválený

100,00 0,00
Výdaje: 14 245,00 0,00 0,00 14 468,00 98,46 223,00

- Pohoštění 570,00 0,00 570,00

100,00 0,00

- Cestovné 223,00 0,00 446,00 50,00 223,00

- Nákup materiálu jinde nezařazený 3 632,00 0,00 3 632,00

100,00 0,00

- Ostatní osobní výdaje 9 820,00 0,00 9 820,00 100,00 0,00

Příjmy: 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p

- Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 29 000,00 0,00 29 000,00 100,00 0,00

100,00 0,00
Výdaje: 18 413,00 18 413,00 100,00 18 413,00 100,00 0,00

- Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 18 413,00 18 413,00 18 413,00

100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup

Výdaje: 10 076,00 10 076,00 100,00 10 076,00

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR

- Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 10 076,00 10 076,00 10 076,00 100,00 0,00

Za období: 12/2019

Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

upravenýSkutečnost % % RozdílPol Název

Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.6.15 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.7.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 271 234,69 86 954,95

Únor 123 635,32 362 814,50

Březen 316 893,84 221 368,74

Duben 113 660,81 171 569,16

Květen 134 285,41 112 632,35

Červen 387 151,54 188 927,53

Červenec 262 176,67 177 885,62

Srpen 145 820,76 156 035,75

Září 150 012,64 102 495,15

Říjen 307 220,15 93 220,74

Listopad 153 943,29 176 290,59

Prosinec 260 640,75 113 386,52

2 626 675,87 1 963 581,60CELKEM
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.7.2 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2019

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 271 234,69 86 954,95 184 279,74

Únor 123 635,32 362 814,50 -239 179,18

Březen 316 893,84 221 368,74 95 525,10

Duben 113 660,81 171 569,16 -57 908,35

Květen 134 285,41 112 632,35 21 653,06

Červen 387 151,54 188 927,53 198 224,01

Červenec 262 176,67 168 608,62 93 568,05

Srpen 145 820,76 156 035,75 -10 214,99

Září 150 012,64 102 495,15 47 517,49

Říjen 307 220,15 93 220,74 213 999,41

Listopad 153 943,29 176 290,59 -22 347,30

Prosinec 260 640,75 113 386,52 147 254,23

2 626 675,87 1 954 304,60CELKEM 672 371,27
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.7.2 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2019

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 3 518 657,50 10 186,00

Únor 3 268 330,32 21 334,00

Březen 3 363 088,42 22 101,00

Duben 3 296 997,07 30 284,00

Květen 3 348 151,13 783,00

Červen 3 502 672,14 44 486,00

Červenec 3 618 100,19 13 349,00

Srpen 3 604 189,20 17 045,00

Září 3 457 742,69 11 009,00

Říjen 3 661 893,10 20 858,00

Listopad 3 658 366,80 2 037,00

Prosinec 3 807 658,03 0,00
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12/2019

2017 2018
018 23596.00 23596.00

019 173550.00 173550.00

021 33437562.74 33322625.74

022 32295.00 287185.00

028 656165.62 686470.62

031 12375435.20 12339925.20

042 346231.00 382723.00

078 -23596.00 -23596.00

079 -112866.00 -130230.00

081 -6976967.00 -7754292.00

082 -30730.00 -61061.00

088 -656165.62 -686470.62

231 3040542.55 3344563.76

311 133814.00 147369.00

314 19450.00 25190.00

388 3090154.00 26011.00

1/ 2

Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.6.15 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období:

Aktivní účty

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 14 628,00

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 173 550,00

Stavby 33 331 902,74

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 287 185,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 694 263,62

Pozemky 12 304 994,20

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 382 723,00

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -14 628,00

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -147 594,00

Oprávky ke stavbám -8 536 500,00

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -112 637,00

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -694 263,62

Základní běžný účet územních samosprávných celků 3 807 658,03

Odběratelé 105 875,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy 32 170,00

Dohadné účty aktivní 14 245,00

Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.6.15 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

2019
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12/2019

2017 2018
321 99318.00 258980.09

331 26082.00 17517.00

337 2026.00 2371.00

342 2970.00 3442.00

374 22000.00 54500.00

378 100.00 100.00

389 15379.00 18485.00

401 37494289.82 37494289.82

403 4755932.98 4594303.66

406 -3897923.22 -3897923.22

432 2107355.33 2529346.91

451 1400000.00 1200000.00

2/ 2

Období:

Pasivní účty

Dodavatelé 5 826,40

Zaměstnanci 32 392,00

Jmění účetní jednotky 37 494 289,82

Zdravotní pojištění 2 634,00

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 4 129,00

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 29 000,00

Dlouhodobé úvěry 1 000 000,00

Počet záznamů: 28

2019

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 4 432 674,34

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -3 897 923,22

Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 2 357 494,35

Ostatní krátkodobé závazky 100,00

Dohadné účty pasivní 20 800,00
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.7.2 UC503

Majetek

Období: 12/2019

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 23 596,00 -8 968,00 14 628,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 173 550,00 0,00 173 550,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 33 322 625,74 9 277,00 33 331 902,74
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 287 185,00 0,00 287 185,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 686 470,62 7 793,00 694 263,62

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 12 339 925,20 -34 931,00 12 304 994,20

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 382 723,00 0,00 382 723,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -23 596,00 8 968,00 -14 628,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -130 230,00 -17 364,00 -147 594,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -7 754 292,00 -782 208,00 -8 536 500,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -61 061,00 -51 576,00 -112 637,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -686 470,62 -7 793,00 -694 263,62
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Obec Záhoří, IČO 00667285 KEO4 1.7.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů
Marešová Olga - účetní

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce
Prášková Zdeňka - starostka obce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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